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Nr. 18, io ig Log 
oktbr. 

um 

, 

breyting á tilskipun um póstmál á Islandi. 26. febr. 1872. 

7 mm St »& sr as » < , 

Vjer Christian hinn Niundi, af guds nåd Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þjettmerski. 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjórnn Kunnngi: Alþingi hefir fallizt á lög þessi, og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

1. grein. 

Burðareyrir er fyrir sjerhverjar þær sendingar, sem getið er um í 2. gr. tilskipunar 

26. febrúar 1872: 

a) Undir laus brjef: 

1. vemuleg brjef, þegar höfð eru frímerki, 

ef þau vega allt að 3 kvintum..,......0.0. 0. 10 aurar. 

yfir 8 kv. að 25 Kvd.......00 00 20 — 

— — - 25 kv. að 50 kvi... 30 — 

Sjeu eigi höfð frímerki. verður hurðareyrir tvöfaldur við það, sem hjer er 
ákveðið; 

2. undir prentað mál í krossbandi eða einbrugðnu bandi, eða aðrar sendingar, sem 

nafngreindar eru í 2, gr. nefndrar tilskipunar staflið a. 2., helmingur brjef- 

burðareyris þess, sem getið var, ef frímerki eru við höfð, en þó eigi minna en 
10 aurar undir hverja sendingu. 

Sjeu frímerki eigi við höfð við sendingar þessar, eða ef á þær er ritað 

nokkuð, sem eigi er leyft af póststjórninni, eða ef umbúðirnar, sem eiga að 

vera svo lagaðar, að hægt sje að kanna, hvað í þeim er, eru með öðru móti. 
en hún hefir fyrir lagt, þá fer um borgunina eptir því, sem fyrir er mælt um 

almenn bryjef, þegar frímerki eru ekki við höfð. 

20 aurar greiðast enn fremur fyrir að takast á hendur ábyrgð hverrar sendingar, 
sem nafngreimd er í 1. og 2; 

SA
D 

b) Undir peningabrjef: 

Burðareyrir eptir vikt, eins og åkvedid er i a. 1., og ad auki 5 aurar i ábyrgðar- 

gjald fyrir hverjar 100 kr. eða minni upphæð þeirra peninga, er til færðir eru utan 

á brjefinu. 

Sje þess kratizt, að peningar, sem sendir eru, sjeu taldir á pósthúsinu, skal 
fyrir það greiða 2 aura af hverjum 100 kr. og minni upphæð, allt að 500 

kr., en Í eyri af hverjum 100 kr. eða minni upphæð, sem fram yfir er. 
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&oranbring i Sxorordning om Poftvæfenet paa Ygland af 26de Februar 1872. 

a 
ag ” ks ge 

Di Chriftian den Miende, af Guds Maade Konge til Dam 7 
be Benderð og Gotherd, Hertug fil Sledvig, Holften, Stormarn, Ditmarik: 

Lauenborg ag Old 

ð 

  

a 

  

Gjøre vitterligt: AUltbinget bar vebtaget vg Mi veð Bort GCamtyffe ftabfæftet følgende 

Lov: 

Vortven er for enhver af de i Forordning af 26de Februar 1872 & 2 omhandlede 

Hortendeljer: 

a. For løfe Breve: 

1) for almindelige Breve, fom forud ere fvigjorte, 
naar be vete indtil 3 Ávint 10 Dre, 

— — over 3 indtil 25 Kvint 20 — 

— — 25 — 50 —- 30 — 

I 

— 3? 

re de iffe forud frigjorte, betales det Dobbelte af de ber beftemte Eatfer. 

2) for tryfte Sager under Kors: eller (Enfeltbaand eller andre af de t bemeldte For 

ovdningå $ 2 litra a, Hv. 2 omhandlede Furfendeljer, naav de ere forud frigjorte, 
Halvdelen af fornævnte Porto, dog iffe under 10 Dre for hver Forjendelje. 

Ere de iffe forud frigjorte, eller indehvlde de andet ffrevet, end af Poftbeftyrelfen 

tilladt, eller ere de iffe behandlede efter de af denne givne Regler for Indpafningen, 
hvis Beffaffenhed maa være faadan, at Indholdet med Lethedb fan underføges, an- 
vendes Farten for almindelige Breve, fom iffe forud ere frigjorte. 
for Anbefaling af de under Sr. 1 og 2 omhandlede Forfendelfer betales endvidere 

20 Dre for hver. 

sn
 

b. For Þengebreve 
En Porto efter Bægten, Jom ovenfor under litra a. Fr. 1 faftjat og desuden en 

Asfurancepræmie af 5 Dre for hvert 100 Kroner eller derunder af den van Brevet 
angivne Værdi. 

Forlanges Indholdet af Vengeforfendelfer ved Indleveringen eftertalt paa Pofthufet, 
beregnes berfor 2 Dre for hvert 100 Kroner og derunder indtil 500 Kroner, og 1 
Dre for hvert 100 Kroner eller derunder af den vverffydende Del. 
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c. Undir böggla : 

30 aura fyrir hvert pund, sem höggullinn vegur; telst þá partur úr pundi sem heilt 
sje. Sje verð til greint, greiðist enn fremur ábyrgðargjald það, sem fyrir er mælt í 
statlið b.  Sjen í bögglinum gjaldgengi: peningar, peninga ígildi, skuldabrjef, þeim 

  

nýt, er í höndum hefir, eða aðrir bvílíkir pappírar, og sje beiðzt tölu á því fje, þá 
fer um þær sendingar, sem um peningabrjef. — Undir tilvísnnarbrjef þarf eigi sjer í 
lagi að borga. 

Sje miði látinn fylgja brjefum, sem falin ern á hendur, peningabrjefum eða 
högglum, til kvittunar af hálfu viðtakanda, verður undir hann að borga sem almennt brjef. 

Um móttöku þeirra sendinga, sem nefndar ern í a. 3 og b og ec, skulu póst- 
embættismenn láta í tje skriflega viðurkenningu móti 5 aura borgun: þó skal sá, er 
sendir, eigi þurfa að borga fyrir þessa viðurkenningu, ef hann hefir póstkvittunarbók með 
sjer, sem ritað er í nafn móttökumanns sendingarinnar, verð hennar og vikt, svo að við- 
komandi póstembættismaður eigi þurfi annað en rita nafn sitt. Fyrir sendingar þær, sem 
nefndar eru í a. 1. og 2., verður ekki kratizt viðurkenningar. 

ó aw skal greiða fyrir hvað eina af því, sem hjer er nefnt: fyrir að leggja til 
lakk til innsiglis á sending, fyrir að setja á merki, sem þörf er á, fyrir umbúðir peninga- 
brjefs, fyrir ntanáskript eða tilvísunarbrjef, en þó má sú borgun samtals eigi fara fram 

flutningseyri sendingarinnar. 

þegar þær sending 
sendar aptur frá þeim stað, er þær áttu að fara til, eða þeim verður komið lengri veg, 
sjaldast í nukagjald fyrir þann flutning 2 aurar fyrir hverjar 100 kr, ef peningar eru 

sem eigi hafa komizt úr vöralum póststjórnarinnar, verða 

  

   

sendir, og 10 aurar fyrir hvert pund í bögglum, og þó aldrei minna en 10 aurar. Aðrar 
sendingar ern því aukagjaldi undan skildar, 

það sem goldið er, eptir því sem tiltekið er í þessari grein, fyrir að telja peninga, 
fyrir lakk til innsiglis á sendingu, fyrir að setja á merki, og fyrir lansar kvittanir, o. s. frv. 
fellur til hlutaðeigandi póstþjóna., 

2. gre€ln. 

A. pósthúsum má panta dagblöð og tímarit, og setur póststjórnin þær reglur, er 
hjer þarf við að hafa. 

Taki póststjórnin að sjer flutning á ritum þessum, er burðareyrir 1 eyrir fyrir 
hver tvö númer, og skal reikna þetta eptir meðaltölu á því, sem ætlast má til að komi 
út á því tímabili, sem áskriptin er miðuð við; þó skal 10 aura greiða að minnsta kosti 

fyrir sending á þeim númerum, sem út eru komin á einum ársfjórðungi. 
Fyrir að panta blöðin og fyrir borgunarheimtur og reikningsskil, sem því eru 

sameinuð, greiðist 8 af hundraði af verði blaðsins fyrir áskrifendur á þeim stað, þar sem 
það er gefið út. 

ð. orem, 

Lög þessi öðlast gildi 1. ágúst 1876, en aptur nemast úr gildi 8. og 9. gt. Í 
tilskipun um póstmál á Íslandi, 26. febrúar 1872 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 15. dag oktbrm. 1875. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 
(L. S.) 

Nellemann. 
Nr. 18. Lög 15. oktbr. um breyting á tilskipun um póstmál á Íslandi, 26. febr. 1879.
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Bov Dafter: Mr. 18. 
30 Dre for hvert Pund af Patfens Vægt. Brøfdele af et Bund regnes for et helt 15. 

Pund. Er Værdien angiven, betaleg endvidere den under litra b. anførte ASfuvance- > 
præmie. Indeholder en Paffe gangbar Ment, Pengerepræf entativer, Obligationer [ydende 
paa Jhændehaver eller andre lignende Papirer „ og forlanges dette Indhold eftertalt, da 
ffer bet pan famme Bilfaar fom for Pengebreve, For Adresfebreve erlæggeð ingen 
færffilt Betaling. 

Medfølger et Bevis til Crhvervelje af Modtagerens Kvittering for anbefalede Breve 
Pengebreve eller Paffer, betales dette Bevis fom et almindeligt Brev. 

For de under litra a. Hr. 3 famt b. og c. nævnte Forfendelfers VWedfommende udftedes | 

Tilftaaelfe af Woftvæfenet for en Betaling af 5 Dre, Dog behøver Affenderen iffe at erlægge 
nogen Betaling for en faadan Tilftaaelfe, hvis han medbringer en Poftfvitteringsbog, hvori ev 
indført Modtagerens Havn faavel fom Fi priendelfens Værd i og Vægt, faa af vedfommende Poft- 

Tormod 

intet 

Lillægsporto. 

herfor f 

L 

erlægges 8 vt. af Abonnementåyrijen paa Udgtvelfesitebdet. 
S 

ing om a oftvælenet paa Island af 26de 7 

3 ys 
kr, 

funftionær iffun har at ffrive fit Navn. For Indleveringen af de under litra a. Mr, 1 on 2 
nævnte Forjendelfer fan Tilftaaelfe iffe forlanges. 

For at tillægge Laf til Forvjegling af en Forjendelje, for at forfyne en jaadan med 
nt Mærke, for at fonvolutere et Pengebrev, for at vaaffrive en dresie eller at levere 

r udfærdige et Abresfebrev erlægges 5 Øre for hver Ydelfe, dog faafedes at det famlede 
Belob iffe man overftige Portven for den vaagjældende Forfendelje. 

  

durjendeljer, der iffe have været ude af Poftvæfenets Bærge, tilbage eller videre 
deg fra det oprindelige Beftemmeljesfted, betales for Pengefurjendeljer en Tillægsporto af 

)te pr. 100 Kroner, og for Paftefager em Tillægsporto af 10 Dre vr. Pund, bon í   
Zilfældbe mindre end 10 Dre. For andre Fvvfenbelfer betales derimod ingen faadan 

GS 
a et nærværende Paragraf faftjatte Betaling for Cftertælling faavel fom for at 

il en Forjegling af en Forfendelje, for at forfune en fandan med Mærfe 2. Í. fr. af t 

HER veðta mmende Doftfuntttonærer. 
8 2. 

Paa Tidender og Zrdeffrifter fan der abonneres gjennem Poftvæfenet. Heglerne 
faftfættes af Poftbeftyrelfen. 

Naar faadant t Gunn cement betørges af Voftvæjenet, forfendes med Pufien hver 2 Mr. 
for en Porto af 1 Dre, beregnet efter Gjennemintittet af det i en Mbonnementötermin van: 
mægsfig 

et Fjerdingaar udfomne Mummere, 

udfømmende Antal Mummere; dog betales mindft 10 Dre for Fuorfendeljen af de i 

á) Sy 
A For Modtagelfe af Abonnement og Den dermed forbundne Ovyebørjel og Aftegning 

Denne Lov træder i Kraft ben lite Muguft 1876, hvorimod $$ 8 og 9 i Forord 

sebruavr 1872 fra tamme Tid ophæves. 
vrefter alle Bedfommende fig have af tette. 

Givet pan Amalienborg, den 15de Oktober 1875. 
Under Bør Kongelige Saand og Sval. 

Christian R. 

(L. 5.) 

   

Nellemann. 

18. Lov af 15de Øftbr. om Forandring 1 rd. om Poftvæfenet pan Island af 26de Febr, 1872. ,


